
Efternamn FörnamnMobil Mail KortnamnSort Lag
Algerstedt Ola 0708-121619 ola.algerstedt@outlook.com OlA Dist FA

Andersson Elise 0723-585531 elise.andersson@live.se ElA För

Björk Marina 0733-105017 m_bjork@hotmail.com MB Dist FA+F06/07

Bladh Anette 0708-498686 anette-thomas@telia.com AnB För F05

Cupara Marjo 0708-829311 mcupara71@gmail.com MaC Reg

Dahlen Christian 0733-662179 cdahlen@telia.com ChD För F05

Dehlin Christer 0708-708921 chrire@hotmail.se ChDe Dist F05

Espersson Malin 070-7700922 Malin.espersson@gmail.com MaE För FA

Feldt Jennie 070-8843860 jenniefeldt@gmail.com JeF För P05/06

Fondell Jacob 076-631 88 10 Carinafondell@gmail.com JaF För

Fritzin Daniel 0722-373040 daniel@fritzin.se DaF För F05+F06/07

Gren Josefin 070-6696579 josefin.gren@icloud.com JoG För F06/07

Gustafsson Niclas 0702-263287 niclas.gustafsson@hotmail.com NiG För F06/07

Hansson Rebecka 072-168 28 92 Rere03@hotmail.se ReH För

Håkansson Diana 0709-394353 dianah71@hotmail.com DH Dist

Johansson Eva 0766-281414 Storspoven26@gmail.com EvJ För P07/08

Jönsson Fredrik 070-9154339 brel@onnekop.se FrJ För P03/04

Knutsson Charlotte 0735-400628 lottaknutsson@live.se ChK Dist P03/04

Kristensson Jeanette 0703-195122 jeanette.kristensson@trafikverket.se JaK Dist P03/04

Lindblad Anki 0709-994205 anki@lindblads.net AL Dist

Linden Tilda 0761-188498 linden_gren@hotmail.com TL För

Malmberg Adam 072-5199894 adam.malmberg.2003@icloud.com AdM För P03/04

Muli Hidda 070-7572719 hidda_m@hotmail.com HiM För FA

Månsson Moa 0727-213291 jjb_mm@hotmail.com MoM För

Nilsson Peter 070-8985200 peter.ora@hotmail.com PeN För F06/07+ P08

Nyberg Clara 0708-801675 pia.nyberg@hotmail.se ClN För

Persson Christian 070-6363980 chrille.persson76@telia.com ChP För FA

Persson Niklas 0768-786578 nikper7102@gmail.com NiP Dist

Pronk Kess-Jan 0734-406412 kees-jan.pronk@med.lu.se KJP För P07/08

Rosvall Magnus 0707-569519 nilsson.magnus@hotmail.se MaR Reg FA

Rosvall Petronella 0707-325115 rosvall.petronella@hotmail.com PeR Dist FA

Rosvall Ebba 0703-268675 ebba.rosvall@hotmail.com EbR Dist

Rosvall Johannes 0703-442536 johannes.rosvall@hotmail.com JoR Reg

Sandell Daniel 0725-654939 daniel.sandell75@gmail.com DaSa För P05/06

Schubert Veronica 0709-628928 veronica.schubert@telia.com VeS För P05/06

Wetterholtz Maja 0702-090457 erikawetterholtz@hotmail.com MW För

Wickström Carina 0709-438879 carina.wickstrom@horby.se CW Dist P03/04

Zakholy Kamiran 072-223 57 72 Kamiran03@hotmail.com KaZ För
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